PREFEITURA MUNICIPAL DE

. CUPIRA

CIDADE PROSPERA E SEGURA

COMAGSUL

PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO PARA

0 de Municipios do Agreste e Mata Sul de Pernambuc:

CREDENCIAMENTO DE VOLUNTARIOS DO MUNICIPIO DE CUPIRA

Ne
01
02
03
04
05

LISTAGEM FINAL

04.1 - AGENTE MONITOR AUDIOVISUAL — PRESENTES

NOME
GUILHERME JOSE DA SILVA
JOELSON JOSE DA SILVA
LETICIA HELOYSA DOS SANTOS INACIO
JERFERSON SAMUEL DA SILVA
HELTON DA SILVA PARAIBANO

CUPIRA-PE em, 26 de janeiro de 2024

Membro da Comissdo de Credenciamento

INSCRICAO
10
335
118
185
107

a) José Carlos Rodrigues
Coordenador da Comissdo de Credenciamento

a) Luana Martins Vital

a) Karina Ellen de Souza Silva

CPF
716.*** ***_04
017, *** ***.54
142, *** x**_8g
134, *** ***_25
085. *** ***.74

EDITAL 004/2023 — PROAMB — MUNICIPIO CUPIRA - PE

NOTA
7,05
6,9
4,95
4,2
4,0

Membro da Comissao de Credenciamento




